
以下余白

中電クラビス株式会社 辞退

大日本警備保障（株） 辞退

（株）セキュリティー 辞退

株式会社シーティーエス　岐阜支店 辞退

インラック（株）　岐阜支社 辞退

日本ガード（株） 12,000円 落札者

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 (税込) 月額13,200 円 落札業者 日本ガード（株）

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

契約期間 契約日 ～ 令和7年3月31日 入札日 令和7年1月30日

案件番号 総務委第R6-99号 案件名称 防犯カメラ借上　4台

以下余白

（株）ワークリレーション 1,750円

名岐広報(株) 1,560円 落札者

東商テクノ(株) 辞退

株式会社　人材Ｂａｎｋ 1,680円

(株)サン・テンポラリー 1,700円

落札価格

株式会社アシスト 1,640円

入札日

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約期間

(税込) 1時間あたり1,716 円 落札業者 名岐広報(株)

令和7年1月27日 ～ 令和7年3月31日

契約場所 岐南町役場　総務部総務課・福祉部保険年金課 予定価格 (税込) 非公表

令和7年1月20日

入札 結果一覧

令和7年1月

案件番号 総務委第R6-101号 案件名称 臨時職員派遣業務委託


